
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

16.04.2024                                                                                                  № 186-П 
г. Белая Холуница 

О внесении изменения в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 15.12.2022 № 568-П 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Белохолуницкого муниципального района 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести изменение в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 15.12.2022 № 568-П                        

«Об официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области», 

изложив  второй абзац в пункте 4 в следующей редакции: 

 «главного специалиста по обслуживанию компьютеров, программиста 

общего отдела администрации Белохолуницкого муниципального района;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

И.о. главы Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                             А.М. Тетенькин 

 


